

Virtual Reality - Denmark ApS

Esromgade 15, 5. 4.

2200 København N

CVR-nr. 37095923

Årsrapport for 2019

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10-08-2020

Tobias Thygesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Virtual Reality - Denmark ApS Esromgade 15, 5. 4. 2200 København N
CVR-nr.	37095923
Stiftelsesdato	22-09-2015
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Tobias Brandt Thygesen, Direktør Joachim Werther Jensen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med import og videresalg gennem webshop, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -181.605, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 662.100, og en egenkapital på kr. 164.269.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Virtual Reality - Denmark ApS udvikler sig løbende og tingene går i den rigtige retning. Resultatet anses derfor som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		884.527	471.065
Personaleomkostninger	1	-1.064.667	-187.812
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.781	-12.188
Driftsresultat		-219.921	271.065
Finansielle omkostninger	2	-11.624	0
Resultat før skat		-231.545	271.065
Skat af årets resultat		49.940	-59.268
Årets resultat		-181.605	211.797
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-181.605	211.797
Resultatdisponering		-181.605	211.797

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	142.915	31.507
Materielle anlægsaktiver		142.915	31.507
Deposita		192	0
Finansielle anlægsaktiver		192	0
Anlægsaktiver		143.107	31.507
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		230.850	7.250
Udskudte skatteaktiver		53.940	0
Andre tilgodehavender		59.410	31.920
Tilgodehavender		344.200	39.170
Likvide beholdninger	5	174.793	450.626
Omsætningsaktiver		518.993	489.796
Aktiver		662.100	521.303

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	50.000	50.000
Overført resultat	7	114.269	298.211
Egenkapital		164.269	348.211
Andre hensatte forpligtelser		69.045	0
Hensatte forpligtelser		69.045	0
Gæld til banker		209.161	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	209.161	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		47.550	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.250	5.500
Selskabsskat		0	58.201
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		86.421	84.082
Kortfristede gældsforpligtelser		147.221	147.783
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.694	9.543
Skatter		34.996	10.405
Anden gæld		4.714	5.361
Gældsforpligtelser		428.786	173.092
Passiver		662.100	521.303
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger	973.545	173.080
Andre omkostninger til social sikring	20.279	0
Andre personaleomkostninger	70.843	14.732
	1.064.667	187.812
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.624	0
	11.624	0
3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver, afskrivninger	39.781	12.188
	39.781	12.188
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	31.507	7.500
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	151.189	36.195
Kostpris ultimo	182.696	43.695
Årets afskrivninger	-39.781	-12.188
Af- og nedskrivninger ultimo	-39.781	-12.188
Regnskabsmæssig værdi ultimo	142.915	31.507
5. Likvide beholdninger		
Bank	174.954	451.124
Kontanter (kasse)	-161	-498
	174.793	450.626
6. Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000

Selskabet blev omdannet til ApS i 2018 med en anpartskapital på kr. 50.000

Noter

	2019	2018
7. Overført resultat		
Saldo primo	298.211	86.414
Årets tilgang	-181.605	211.797
Posterings på EK	-2.337	0
Saldo ultimo	114.269	298.211

8. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	209.161	0	0
	209.161	0	0

9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

11. Antal ansatte

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte i 2019: 4,2